記載例

暗証番号変更申請書(印鑑登録証明書自動交付用)
　　芽室町長　　　　様
令和　○年　○月　○日
　　下記のとおり暗証番号の変更を申請します。

	本人
	住所
	芽室町東２条２丁目１４番地

	氏名
	[bookmark: _GoBack]芽室　　 輝
	性別
	・女

	生年月日
	明大昭　　１２　年　　３　月　　４　日

	暗証番号
	旧
	１
	２
	３
	４
	から
	新
	４
	３
	２
	１

　(注意事項)　1　本人以外暗証番号の申請はできません。
　　　　　　　2　印鑑登録証を添えて申請してください。
　　　　　　　3　暗証番号は4けたの数字で書いてください。

	　確認方法
1　免　2　許
3　身　4　保
5　照

	回答年月日　　　　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日